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Anzahl Meldungen
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Abschnitt 1 - Samstag 16.04.2016
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichter: 00:00 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 25m R-Beine weiblich (6 Läufe) (ca. 10:04 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m R-Beine männlich (5 Läufe) (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 10:24 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (7 Läufe) (ca. 10:49 Uhr)
Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 11:11 Uhr)
Wettkampf 11 - 25m B-Beine weiblich (4 Läufe) (ca. 11:17 Uhr)
Wettkampf 12 - 25m B-Beine männlich (3 Läufe) (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 11:31 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 11:41 Uhr)
Wettkampf 15 - 25m Brust weiblich (7 Läufe) (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 16 - 25m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 12:07 Uhr)
Pause Siegerehrungen
Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 13:13 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 19 - 25m K-Beine weiblich (7 Läufe) (ca. 13:19 Uhr)
Wettkampf 20 - 25m K-Beine männlich (4 Läufe) (ca. 13:30 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 13:39 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 13:49 Uhr)
Wettkampf 23 - 25m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 14:05 Uhr)
Wettkampf 24 - 25m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 14:10 Uhr)
Wettkampf 25 - 25m D-Beine weiblich (1 Lauf) (ca. 14:21 Uhr)
Wettkampf 26 - 25m D-Beine männlich (1 Lauf) (ca. 14:23 Uhr)
Wettkampf 27 - 25m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 14:26 Uhr)
Wettkampf 28 - 25m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 14:29 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 31 - 100m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 14:40 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:43 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 3 - 25m R-Beine weiblich
Lauf 1/6 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Brandt, Ronja  2010 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 3 D´Antonio, Sophie  2008 Berliner TSC 00:48,65
Bahn 4 Grubitzsch, Frieda  2008 Berliner TSC 00:49,47
Bahn 5 Mücke, Jean Ryan  2009 Berliner TSC 00:00,00
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noch Wettkampf 3 - 25m R-Beine weiblich
Lauf 2/6 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lau, Frieda  2009 Berliner TSC 00:44,50
Bahn 3 Moritz, Marie  2009 Berliner TSC 00:44,50
Bahn 4 Pritzel, Leonie  2009 Berliner TSC 00:44,50
Bahn 5 Siegert, Amaya  2009 Berliner TSC 00:44,50

Lauf 3/6 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meinus, Clara  2010 Berliner TSC 00:44,50
Bahn 2 Dinter, Mara  2010 Berliner TSC 00:44,50
Bahn 3 Szadkowski, Emilia  2010 Berliner TSC 00:44,50
Bahn 4 Dettmering, Marta  2009 Berliner TSC 00:44,50
Bahn 5 Dahms, Antonia  2009 Berliner TSC 00:44,50

Lauf 4/6 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pietzker, Leni  2008 Berliner TSC 00:43,00
Bahn 2 Seifert, Nele  2009 Berliner TSC 00:41,82
Bahn 3 Berner, Caroline  2008 Berliner TSC 00:40,00
Bahn 4 Siegert, Elina  2009 Berliner TSC 00:41,50
Bahn 5 El-Masri, Amaya  2008 Berliner TSC 00:42,13

Lauf 5/6 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz, Olivia  2009 Berliner TSC 00:40,00
Bahn 2 Adam, Isabelle  2009 Berliner TSC 00:38,94
Bahn 3 Pieper, Liselotte  2008 Berliner TSC 00:38,60
Bahn 4 Morawietz, Yelena  2008 Berliner TSC 00:38,60
Bahn 5 Dusatko, Lenya  2008 Berliner TSC 00:39,57

Lauf 6/6 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Braband, Leni  2008 Berliner TSC 00:38,27
Bahn 2 Niermann, Maya  2008 Berliner TSC 00:34,16
Bahn 3 Linde, Florentina  2008 Berliner TSC 00:34,00
Bahn 4 Kahmann, Michelle  2008 Berliner TSC 00:34,08
Bahn 5 Krause, Clara-Aurelia  2009 Berliner TSC 00:34,18

Wettkampf 4 - 25m R-Beine männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Salatzki, Philipp  2009 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 3 Küster, Henri  2009 Berliner TSC 00:48,22
Bahn 4 Fischer, Martin  2008 Berliner TSC 00:55,87
Bahn 5    
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noch Wettkampf 4 - 25m R-Beine männlich
Lauf 2/5 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Strohbach, Kjeld  2009 Berliner TSC 00:44,50
Bahn 3 Peter, Josse  2009 Berliner TSC 00:44,50
Bahn 4 Kaske, Linus  2009 Berliner TSC 00:44,50
Bahn 5 Rahmstorf, Riku  2010 Berliner TSC 00:44,50

Lauf 3/5 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartenstein, Tom  2010 Berliner TSC 00:44,50
Bahn 2 Schneider, Theo  2009 Berliner TSC 00:44,50
Bahn 3 Jurinka, Joos  2010 Berliner TSC 00:44,50
Bahn 4 Martiny, Peter  2009 Berliner TSC 00:44,50
Bahn 5 Mattwe, Yves Aurel  2009 Berliner TSC 00:44,50

Lauf 4/5 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Islam, Shohan  2008 Berliner TSC 00:42,00
Bahn 2 Blatz, Cosmo  2009 Berliner TSC 00:40,00
Bahn 3 Plath, Juri  2009 Berliner TSC 00:39,38
Bahn 4 Finder, Ruben  2009 Berliner TSC 00:40,00
Bahn 5 Freydag, Jan  2008 Berliner TSC 00:40,50

Lauf 5/5 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Witteweg, Lennard  2009 Berliner TSC 00:39,00
Bahn 2 Brichta, Jonas  2009 Berliner TSC 00:37,50
Bahn 3 Fritsche, Theodor Heinrich  2008 Berliner TSC 00:31,94
Bahn 4 Donda, Tamino  2008 Berliner TSC 00:36,55
Bahn 5 Bräunig, Tim Adrian  2008 Berliner TSC 00:38,50

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ngo Nguyen, Tam Dan  2007 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 3 Hayn, Elsy  2007 Berliner TSC 01:05,90
Bahn 4 Voigt, Helena  2006 Berliner TSC 01:24,90
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fischer, Amélie  2008 Berliner TSC 00:59,73
Bahn 3 Behrens, Charlotte  2007 Berliner TSC 00:58,21
Bahn 4 Klimke, Sophie Beatrise  2007 Berliner TSC 00:58,56
Bahn 5 Burk, Emma  2005 Berliner TSC 01:04,81
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/5 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlichtholz, Leonie  2008 Berliner TSC 00:58,00
Bahn 2 Hartenstein, Hannah  2007 Berliner TSC 00:57,00
Bahn 3 Dittner, Nina Hilde  2008 Berliner TSC 00:55,00
Bahn 4 Eggert, Emilia  2007 Berliner TSC 00:55,47
Bahn 5 Schlichtholz, Tamina  2007 Berliner TSC 00:57,50

Lauf 4/5 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Palm, Anouk  2007 Berliner TSC 00:54,30
Bahn 2 Schrader, Samira  2007 Berliner TSC 00:54,00
Bahn 3 Siebecke, Edda  2007 Berliner TSC 00:52,90
Bahn 4 Peschek, Marlene  2005 Berliner TSC 00:54,00
Bahn 5 Hille, Lotta  2007 Berliner TSC 00:54,03

Lauf 5/5 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tent, Alita  2007 Berliner TSC 00:52,25
Bahn 2 Mosler, Jördis  2007 Berliner TSC 00:49,99
Bahn 3 Schneider, Luisa  2005 Berliner TSC 00:44,96
Bahn 4 Dimsky, Hannah  2008 Berliner TSC 00:49,40
Bahn 5 Hurling, Janna Kristin  2008 Berliner TSC 00:52,00

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Borozdenko, Maxim  2007 Berliner TSC 01:08,93
Bahn 3 Steigüber, Niels  2007 Berliner TSC 01:02,72
Bahn 4 Tepe, Roni  2007 Berliner TSC 01:03,22
Bahn 5 Riedel, Niklas Pascal  2004 Berliner TSC 01:23,44

Lauf 2/7 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herzberg, Pirosch  2007 Berliner TSC 01:02,21
Bahn 2 Griewald, Leo  2006 Berliner TSC 01:00,36
Bahn 3 Fogli, Adrian  2007 Berliner TSC 00:59,50
Bahn 4 Griewald, Ben  2006 Berliner TSC 00:59,81
Bahn 5 Beuck, Fridtjof  2007 Berliner TSC 01:02,15

Lauf 3/7 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wolff, Luka  2004 Berliner TSC 00:58,90
Bahn 2 Krüger, Luca  2008 Berliner TSC 00:58,00
Bahn 3 Neumann, Jakob  2007 Berliner TSC 00:57,50
Bahn 4 Stein, Theodor  2007 Berliner TSC 00:58,00
Bahn 5 de Millas, Jakob  2006 Berliner TSC 00:58,60
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 4/7 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuchno, Theodor  2006 Berliner TSC 00:57,03
Bahn 2 Kramer, Georg  2007 Berliner TSC 00:56,05
Bahn 3 Böttcher, Hugo  2007 Berliner TSC 00:55,11
Bahn 4 Philipp, Nikita Navid  2004 Berliner TSC 00:55,75
Bahn 5 Leitenroth, Lisbet  2006 Berliner TSC 00:56,30

Lauf 5/7 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lang, Paul Jaron  2007 Berliner TSC 00:55,00
Bahn 2 Krüger, Jonas-Frederick  2006 Berliner TSC 00:55,00
Bahn 3 Steigüber, Ian  2005 Berliner TSC 00:54,06
Bahn 4 Härle, Felix  2006 Berliner TSC 00:55,00
Bahn 5 Seidlitzki, Vincent  2007 Berliner TSC 00:55,00

Lauf 6/7 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brandt, Tjorven  2008 Berliner TSC 00:54,00
Bahn 2 Passek, Malte  2008 Berliner TSC 00:52,08
Bahn 3 Heinold, Hagen  2007 Berliner TSC 00:50,78
Bahn 4 Maron, Colin  2007 Berliner TSC 00:51,50
Bahn 5 Kowalewicz, Jonas  2005 Berliner TSC 00:53,18

Lauf 7/7 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grunz, Lucas  2005 Berliner TSC 00:49,84
Bahn 2 Liebig, Oskar  2007 Berliner TSC 00:48,56
Bahn 3 Beccera, Christian  2003 Berliner TSC 00:45,00
Bahn 4 Mittmann, Moritz  2005 Berliner TSC 00:45,53
Bahn 5 Kamecke, Benjamin  2007 Berliner TSC 00:49,24

Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/7 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Brandt, Ronja  2010 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 3 Grubitzsch, Frieda  2008 Berliner TSC 00:52,14
Bahn 4 Benary, Annika  2009 Berliner TSC 01:00,46
Bahn 5 Mücke, Jean Ryan  2009 Berliner TSC 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Streubel, Marie-Sophie  2009 Berliner TSC 00:50,03
Bahn 2 de Boer, Insa  2010 Berliner TSC 00:44,50
Bahn 3 Dahms, Antonia  2009 Berliner TSC 00:42,00
Bahn 4 D´Antonio, Sophie  2008 Berliner TSC 00:42,63
Bahn 5 Blatz, Loulou  2008 Berliner TSC 00:45,24
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noch Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich
Lauf 3/7 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lau, Frieda  2009 Berliner TSC 00:42,00
Bahn 2 Pritzel, Leonie  2009 Berliner TSC 00:41,00
Bahn 3 Adam, Isabelle  2009 Berliner TSC 00:38,15
Bahn 4 Morawietz, Yelena  2008 Berliner TSC 00:38,79
Bahn 5 Dinter, Mara  2010 Berliner TSC 00:42,00

Lauf 4/7 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Höger, Lilou  2009 Berliner TSC 00:38,00
Bahn 2 Mittmann, Mette-Marie  2009 Berliner TSC 00:36,00
Bahn 3 Matthias, Hannah  2009 Berliner TSC 00:35,71
Bahn 4 Berner, Caroline  2008 Berliner TSC 00:36,00
Bahn 5 Lorenz, Olivia  2009 Berliner TSC 00:36,00

Lauf 5/7 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seifert, Nele  2009 Berliner TSC 00:35,27
Bahn 2 Tzvetkov, Eva  2008 Berliner TSC 00:35,00
Bahn 3 Bahr, Felina Sophie  2009 Berliner TSC 00:34,38
Bahn 4 Braband, Leni  2008 Berliner TSC 00:34,90
Bahn 5 El-Masri, Amaya  2008 Berliner TSC 00:35,02

Lauf 6/7 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krause, Clara-Aurelia  2009 Berliner TSC 00:33,99
Bahn 2 Niermann, Maya  2008 Berliner TSC 00:30,81
Bahn 3 Melzer, Charlie  2009 Berliner TSC 00:30,00
Bahn 4 Linde, Florentina  2008 Berliner TSC 00:30,00
Bahn 5 Pieper, Liselotte  2008 Berliner TSC 00:32,68

Lauf 7/7 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Burk, Ella  2008 Berliner TSC 00:30,00
Bahn 2 Dusatko, Lenya  2008 Berliner TSC 00:28,00
Bahn 3 Kahmann, Michelle  2008 Berliner TSC 00:27,62
Bahn 4 Heidemann, Floriane  2009 Berliner TSC 00:28,00
Bahn 5 Härle, Julia  2009 Berliner TSC 00:28,02

Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Salatzki, Philipp  2009 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 3 Bartel, Oskar  2010 Berliner TSC 00:45,58
Bahn 4 Schroeder, Oskar  2009 Berliner TSC 00:52,94
Bahn 5    
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noch Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich
Lauf 2/5 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rahmstorf, Riku  2010 Berliner TSC 00:42,00
Bahn 3 Martiny, Peter  2009 Berliner TSC 00:41,00
Bahn 4 Kaske, Linus  2009 Berliner TSC 00:41,00
Bahn 5    

Lauf 3/5 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Islam, Shohan  2008 Berliner TSC 00:41,00
Bahn 2 Syed, Shetu  2008 Berliner TSC 00:40,00
Bahn 3 Dehmlow, Jannes Maxim  2009 Berliner TSC 00:38,18
Bahn 4 Finder, Ruben  2009 Berliner TSC 00:39,00
Bahn 5 Strohbach, Kjeld  2009 Berliner TSC 00:41,00

Lauf 4/5 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freydag, Jan  2008 Berliner TSC 00:38,00
Bahn 2 El Dasouky, Nil Mahmoud  2009 Berliner TSC 00:37,00
Bahn 3 Plath, Juri  2009 Berliner TSC 00:35,03
Bahn 4 Bartel, Bruno  2010 Berliner TSC 00:36,22
Bahn 5 Bräunig, Tim Adrian  2008 Berliner TSC 00:37,40

Lauf 5/5 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Witteweg, Lennard  2009 Berliner TSC 00:35,00
Bahn 2 Doering, Benjamin  2009 Berliner TSC 00:32,40
Bahn 3 Fritsche, Theodor Heinrich  2008 Berliner TSC 00:26,07
Bahn 4 Donda, Tamino  2008 Berliner TSC 00:27,34
Bahn 5 Küster, Henri  2009 Berliner TSC 00:34,02

Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich

Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mittmann, Moritz  2005 Berliner TSC 01:35,96
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 11 - 25m B-Beine weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Adam, Isabelle  2009 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 3 Mücke, Jean Ryan  2009 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 4 Brandt, Ronja  2010 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 11 - 25m B-Beine weiblich
Lauf 2/4 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Grubitzsch, Frieda  2008 Berliner TSC 00:46,31
Bahn 3 D´Antonio, Sophie  2008 Berliner TSC 00:42,87
Bahn 4 Allen Oberto, Luna  2010 Berliner TSC 00:45,00
Bahn 5    

Lauf 3/4 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siegert, Elina  2009 Berliner TSC 00:41,00
Bahn 2 Moritz, Marie  2009 Berliner TSC 00:41,00
Bahn 3 Morawietz, Yelena  2008 Berliner TSC 00:39,31
Bahn 4 Elisson, Leah  2009 Berliner TSC 00:41,00
Bahn 5 Siegert, Amaya  2009 Berliner TSC 00:41,00

Lauf 4/4 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pieper, Liselotte  2008 Berliner TSC 00:38,72
Bahn 2 Krause, Clara-Aurelia  2009 Berliner TSC 00:33,09
Bahn 3 Kahmann, Michelle  2008 Berliner TSC 00:28,65
Bahn 4 El-Masri, Amaya  2008 Berliner TSC 00:32,78
Bahn 5 Dusatko, Lenya  2008 Berliner TSC 00:36,28

Wettkampf 12 - 25m B-Beine männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Salatzki, Philipp  2009 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 3 Seerig, Anton  2010 Berliner TSC 00:45,00
Bahn 4 Jurinka, Joos  2010 Berliner TSC 00:45,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Neumann, Philipp  2010 Berliner TSC 00:45,00
Bahn 3 Strohbach, Kjeld  2009 Berliner TSC 00:43,00
Bahn 4 Plath, Juri  2009 Berliner TSC 00:43,96
Bahn 5 Hartenstein, Tom  2010 Berliner TSC 00:45,00

Lauf 3/3 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bühring, Carlo  2009 Berliner TSC 00:41,00
Bahn 2 Fritsche, Theodor Heinrich  2008 Berliner TSC 00:36,97
Bahn 3 Glaß, Jakob  2008 Berliner TSC 00:35,00
Bahn 4 Bräunig, Tim Adrian  2008 Berliner TSC 00:36,00
Bahn 5 Brichta, Jonas  2009 Berliner TSC 00:40,50
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Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ngo Nguyen, Tam Dan  2007 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 3 Hayn, Elsy  2007 Berliner TSC 01:11,25
Bahn 4 Voigt, Helena  2006 Berliner TSC 01:14,12
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Behrens, Charlotte  2007 Berliner TSC 01:06,40
Bahn 3 Fischer, Amélie  2008 Berliner TSC 01:05,00
Bahn 4 Hartenstein, Hannah  2007 Berliner TSC 01:05,80
Bahn 5    

Lauf 3/5 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klimke, Sophie Beatrise  2007 Berliner TSC 01:01,75
Bahn 2 Hille, Lotta  2007 Berliner TSC 00:58,79
Bahn 3 Hurling, Janna Kristin  2008 Berliner TSC 00:58,00
Bahn 4 Siebecke, Edda  2007 Berliner TSC 00:58,70
Bahn 5 Schlichtholz, Leonie  2008 Berliner TSC 01:00,00

Lauf 4/5 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dittner, Nina Hilde  2008 Berliner TSC 00:58,00
Bahn 2 Peschek, Marlene  2005 Berliner TSC 00:57,00
Bahn 3 Schrader, Samira  2007 Berliner TSC 00:56,00
Bahn 4 Burk, Emma  2005 Berliner TSC 00:56,99
Bahn 5 Dimsky, Hannah  2008 Berliner TSC 00:57,48

Lauf 5/5 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eggert, Emilia  2007 Berliner TSC 00:55,50
Bahn 2 Tent, Alita  2007 Berliner TSC 00:53,80
Bahn 3 Schneider, Luisa  2005 Berliner TSC 00:48,55
Bahn 4 Palm, Anouk  2007 Berliner TSC 00:50,01
Bahn 5 Schlichtholz, Tamina  2007 Berliner TSC 00:54,00

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Lauf 1/7 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Beuck, Fridtjof  2007 Berliner TSC 01:15,70
Bahn 3 Kramer, Georg  2007 Berliner TSC 01:04,38
Bahn 4 Böttcher, Hugo  2007 Berliner TSC 01:13,09
Bahn 5    
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noch Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Lauf 2/7 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Liebig, Oskar  2007 Berliner TSC 01:04,03
Bahn 3 Tepe, Roni  2007 Berliner TSC 01:02,00
Bahn 4 Härle, Felix  2006 Berliner TSC 01:03,81
Bahn 5    

Lauf 3/7 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herzberg, Pirosch  2007 Berliner TSC 01:01,58
Bahn 2 Fogli, Adrian  2007 Berliner TSC 00:59,50
Bahn 3 Borozdenko, Maxim  2007 Berliner TSC 00:59,00
Bahn 4 Stein, Theodor  2007 Berliner TSC 00:59,00
Bahn 5 Grunz, Lucas  2005 Berliner TSC 01:00,34

Lauf 4/7 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Passek, Malte  2008 Berliner TSC 00:58,84
Bahn 2 de Millas, Jakob  2006 Berliner TSC 00:58,03
Bahn 3 Seidlitzki, Vincent  2007 Berliner TSC 00:58,00
Bahn 4 Lang, Paul Jaron  2007 Berliner TSC 00:58,00
Bahn 5 Steigüber, Ian  2005 Berliner TSC 00:58,08

Lauf 5/7 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krüger, Jonas-Frederick  2006 Berliner TSC 00:58,00
Bahn 2 Wolff, Luka  2004 Berliner TSC 00:56,84
Bahn 3 Leitenroth, Lisbet  2006 Berliner TSC 00:55,10
Bahn 4 Tannhäuser, Paul  2005 Berliner TSC 00:55,59
Bahn 5 Philipp, Nikita Navid  2004 Berliner TSC 00:57,06

Lauf 6/7 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brandt, Tjorven  2008 Berliner TSC 00:55,05
Bahn 2 Krüger, Luca  2008 Berliner TSC 00:55,00
Bahn 3 Heinold, Hagen  2007 Berliner TSC 00:54,02
Bahn 4 Riedel, Niklas Pascal  2004 Berliner TSC 00:54,44
Bahn 5 Kuchno, Theodor  2006 Berliner TSC 00:55,03

Lauf 7/7 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neumann, Jakob  2007 Berliner TSC 00:53,69
Bahn 2 Kowalewicz, Jonas  2005 Berliner TSC 00:51,81
Bahn 3 Kamecke, Benjamin  2007 Berliner TSC 00:50,20
Bahn 4 Castillo Rodriguez, Noah  2005 Berliner TSC 00:50,40
Bahn 5 Maron, Colin  2007 Berliner TSC 00:52,09
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Wettkampf 15 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/7 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Benary, Annika  2009 Berliner TSC 01:08,93
Bahn 3 Dinter, Mara  2010 Berliner TSC 00:45,50
Bahn 4 Streubel, Marie-Sophie  2009 Berliner TSC 00:54,40
Bahn 5 Mücke, Jean Ryan  2009 Berliner TSC 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grubitzsch, Frieda  2008 Berliner TSC 00:44,37
Bahn 2 Dettmering, Marta  2009 Berliner TSC 00:43,00
Bahn 3 Allen Oberto, Luna  2010 Berliner TSC 00:42,00
Bahn 4 Mittmann, Mette-Marie  2009 Berliner TSC 00:42,68
Bahn 5 Lau, Frieda  2009 Berliner TSC 00:43,00

Lauf 3/7 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Morawietz, Yelena  2008 Berliner TSC 00:40,02
Bahn 2 Pietzker, Leni  2008 Berliner TSC 00:40,00
Bahn 3 Moritz, Marie  2009 Berliner TSC 00:40,00
Bahn 4 Elisson, Leah  2009 Berliner TSC 00:40,00
Bahn 5 Siegert, Elina  2009 Berliner TSC 00:40,00

Lauf 4/7 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Höger, Lilou  2009 Berliner TSC 00:40,00
Bahn 2 Blatz, Loulou  2008 Berliner TSC 00:38,55
Bahn 3 Tzvetkov, Eva  2008 Berliner TSC 00:38,00
Bahn 4 D´Antonio, Sophie  2008 Berliner TSC 00:38,28
Bahn 5 de Boer, Insa  2010 Berliner TSC 00:39,00

Lauf 5/7 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adam, Isabelle  2009 Berliner TSC 00:37,10
Bahn 2 Matthias, Hannah  2009 Berliner TSC 00:36,31
Bahn 3 Lorenz, Olivia  2009 Berliner TSC 00:34,59
Bahn 4 Härle, Julia  2009 Berliner TSC 00:36,06
Bahn 5 Bahr, Felina Sophie  2009 Berliner TSC 00:36,37

Lauf 6/7 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krause, Clara-Aurelia  2009 Berliner TSC 00:34,28
Bahn 2 Pieper, Liselotte  2008 Berliner TSC 00:33,57
Bahn 3 Braband, Leni  2008 Berliner TSC 00:32,47
Bahn 4 Burk, Ella  2008 Berliner TSC 00:33,00
Bahn 5 Kahmann, Michelle  2008 Berliner TSC 00:34,09
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noch Wettkampf 15 - 25m Brust weiblich
Lauf 7/7 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dusatko, Lenya  2008 Berliner TSC 00:32,03
Bahn 2 Niermann, Maya  2008 Berliner TSC 00:31,50
Bahn 3 El-Masri, Amaya  2008 Berliner TSC 00:29,96
Bahn 4 Heidemann, Floriane  2009 Berliner TSC 00:31,00
Bahn 5 Melzer, Charlie  2009 Berliner TSC 00:32,00

Wettkampf 16 - 25m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Salatzki, Philipp  2009 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 3 Neumann, Philipp  2010 Berliner TSC 00:42,00
Bahn 4 Hartenstein, Tom  2010 Berliner TSC 00:43,00
Bahn 5    

Lauf 2/4 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Plath, Juri  2009 Berliner TSC 00:41,52
Bahn 3 Seerig, Anton  2010 Berliner TSC 00:41,00
Bahn 4 Fischer, Martin  2008 Berliner TSC 00:41,37
Bahn 5 El Dasouky, Nil Mahmoud  2009 Berliner TSC 00:42,00

Lauf 3/4 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schroeder, Oskar  2009 Berliner TSC 00:40,49
Bahn 2 Dehmlow, Jannes Maxim  2009 Berliner TSC 00:39,03
Bahn 3 Fritsche, Theodor Heinrich  2008 Berliner TSC 00:36,55
Bahn 4 Bartel, Bruno  2010 Berliner TSC 00:36,78
Bahn 5 Bühring, Carlo  2009 Berliner TSC 00:40,00

Lauf 4/4 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bräunig, Tim Adrian  2008 Berliner TSC 00:35,50
Bahn 2 Bartel, Oskar  2010 Berliner TSC 00:34,19
Bahn 3 Doering, Benjamin  2009 Berliner TSC 00:31,45
Bahn 4 Glaß, Jakob  2008 Berliner TSC 00:33,00
Bahn 5 Syed, Shetu  2008 Berliner TSC 00:34,37

Siegerehrungen

Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mittmann, Moritz  2005 Berliner TSC 01:38,37
Bahn 4    
Bahn 5    
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Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich

Wettkampf 19 - 25m K-Beine weiblich
Lauf 1/7 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mücke, Jean Ryan  2009 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 3 Grubitzsch, Frieda  2008 Berliner TSC 00:51,62
Bahn 4 Brandt, Ronja  2010 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/7 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 D´Antonio, Sophie  2008 Berliner TSC 00:47,12
Bahn 3 Blatz, Loulou  2008 Berliner TSC 00:44,00
Bahn 4 Szadkowski, Emilia  2010 Berliner TSC 00:44,00
Bahn 5    

Lauf 3/7 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meinus, Clara  2010 Berliner TSC 00:44,00
Bahn 2 de Boer, Insa  2010 Berliner TSC 00:42,50
Bahn 3 El-Masri, Amaya  2008 Berliner TSC 00:41,84
Bahn 4 Pritzel, Leonie  2009 Berliner TSC 00:42,00
Bahn 5 Braband, Leni  2008 Berliner TSC 00:43,11

Lauf 4/7 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pietzker, Leni  2008 Berliner TSC 00:41,00
Bahn 2 Melzer, Charlie  2009 Berliner TSC 00:41,00
Bahn 3 Niermann, Maya  2008 Berliner TSC 00:40,03
Bahn 4 Benary, Annika  2009 Berliner TSC 00:41,00
Bahn 5 Dahms, Antonia  2009 Berliner TSC 00:41,00

Lauf 5/7 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthias, Hannah  2009 Berliner TSC 00:39,00
Bahn 2 Mittmann, Mette-Marie  2009 Berliner TSC 00:38,00
Bahn 3 Berner, Caroline  2008 Berliner TSC 00:38,00
Bahn 4 Bahr, Felina Sophie  2009 Berliner TSC 00:38,00
Bahn 5 Streubel, Marie-Sophie  2009 Berliner TSC 00:39,00

Lauf 6/7 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seifert, Nele  2009 Berliner TSC 00:38,00
Bahn 2 Adam, Isabelle  2009 Berliner TSC 00:37,00
Bahn 3 Krause, Clara-Aurelia  2009 Berliner TSC 00:32,94
Bahn 4 Tzvetkov, Eva  2008 Berliner TSC 00:36,00
Bahn 5 Morawietz, Yelena  2008 Berliner TSC 00:37,80
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noch Wettkampf 19 - 25m K-Beine weiblich
Lauf 7/7 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dusatko, Lenya  2008 Berliner TSC 00:31,83
Bahn 2 Burk, Ella  2008 Berliner TSC 00:31,00
Bahn 3 Kahmann, Michelle  2008 Berliner TSC 00:30,05
Bahn 4 Linde, Florentina  2008 Berliner TSC 00:31,00
Bahn 5 Pieper, Liselotte  2008 Berliner TSC 00:31,21

Wettkampf 20 - 25m K-Beine männlich
Lauf 1/4 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salatzki, Philipp  2009 Berliner TSC 00:00,00
Bahn 2 Bartel, Oskar  2010 Berliner TSC 00:42,00
Bahn 3 Bartel, Bruno  2010 Berliner TSC 00:42,00
Bahn 4 Kaske, Linus  2009 Berliner TSC 00:42,00
Bahn 5 Martiny, Peter  2009 Berliner TSC 00:42,50

Lauf 2/4 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Islam, Shohan  2008 Berliner TSC 00:41,00
Bahn 2 Plath, Juri  2009 Berliner TSC 00:40,43
Bahn 3 Fischer, Martin  2008 Berliner TSC 00:39,34
Bahn 4 El Dasouky, Nil Mahmoud  2009 Berliner TSC 00:40,00
Bahn 5 Dehmlow, Jannes Maxim  2009 Berliner TSC 00:41,00

Lauf 3/4 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freydag, Jan  2008 Berliner TSC 00:39,00
Bahn 2 Küster, Henri  2009 Berliner TSC 00:38,00
Bahn 3 Witteweg, Lennard  2009 Berliner TSC 00:38,00
Bahn 4 Schroeder, Oskar  2009 Berliner TSC 00:38,00
Bahn 5 Blatz, Cosmo  2009 Berliner TSC 00:39,00

Lauf 4/4 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bräunig, Tim Adrian  2008 Berliner TSC 00:37,00
Bahn 2 Syed, Shetu  2008 Berliner TSC 00:35,00
Bahn 3 Donda, Tamino  2008 Berliner TSC 00:27,70
Bahn 4 Fritsche, Theodor Heinrich  2008 Berliner TSC 00:29,14
Bahn 5 Brichta, Jonas  2009 Berliner TSC 00:36,00

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hayn, Elsy  2007 Berliner TSC 01:08,46
Bahn 3 Fischer, Amélie  2008 Berliner TSC 01:00,31
Bahn 4 Behrens, Charlotte  2007 Berliner TSC 01:01,98
Bahn 5    
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noch Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2/5 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Klimke, Sophie Beatrise  2007 Berliner TSC 00:57,03
Bahn 3 Schlichtholz, Leonie  2008 Berliner TSC 00:55,00
Bahn 4 Dimsky, Hannah  2008 Berliner TSC 00:55,55
Bahn 5    

Lauf 3/5 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Voigt, Helena  2006 Berliner TSC 00:55,00
Bahn 2 Hurling, Janna Kristin  2008 Berliner TSC 00:54,00
Bahn 3 Hille, Lotta  2007 Berliner TSC 00:52,78
Bahn 4 Hartenstein, Hannah  2007 Berliner TSC 00:53,60
Bahn 5 Burk, Emma  2005 Berliner TSC 00:55,00

Lauf 4/5 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peschek, Marlene  2005 Berliner TSC 00:52,00
Bahn 2 Dittner, Nina Hilde  2008 Berliner TSC 00:52,00
Bahn 3 Palm, Anouk  2007 Berliner TSC 00:48,84
Bahn 4 Schlichtholz, Tamina  2007 Berliner TSC 00:50,00
Bahn 5 Schrader, Samira  2007 Berliner TSC 00:52,00

Lauf 5/5 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siebecke, Edda  2007 Berliner TSC 00:47,91
Bahn 2 Eggert, Emilia  2007 Berliner TSC 00:46,30
Bahn 3 Schneider, Luisa  2005 Berliner TSC 00:38,84
Bahn 4 Tent, Alita  2007 Berliner TSC 00:46,07
Bahn 5 Mosler, Jördis  2007 Berliner TSC 00:46,50

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/8 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Beuck, Fridtjof  2007 Berliner TSC 01:04,97
Bahn 3 Alemany Wolter, Janosch Wolf  2007 Berliner TSC 01:00,00
Bahn 4 Herzberg, Pirosch  2007 Berliner TSC 01:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/8 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Griewald, Ben  2006 Berliner TSC 00:57,82
Bahn 3 Böttcher, Hugo  2007 Berliner TSC 00:57,18
Bahn 4 Kramer, Georg  2007 Berliner TSC 00:57,39
Bahn 5 Tepe, Roni  2007 Berliner TSC 00:58,00
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noch Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Lauf 3/8 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Härle, Felix  2006 Berliner TSC 00:56,00
Bahn 2 Steigüber, Niels  2007 Berliner TSC 00:55,84
Bahn 3 de Millas, Jakob  2006 Berliner TSC 00:55,00
Bahn 4 Kuchno, Theodor  2006 Berliner TSC 00:55,10
Bahn 5 Krüger, Luca  2008 Berliner TSC 00:56,00

Lauf 4/8 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Borozdenko, Maxim  2007 Berliner TSC 00:55,00
Bahn 2 Griewald, Leo  2006 Berliner TSC 00:53,25
Bahn 3 Krüger, Jonas-Frederick  2006 Berliner TSC 00:53,00
Bahn 4 Tannhäuser, Paul  2005 Berliner TSC 00:53,16
Bahn 5 Stein, Theodor  2007 Berliner TSC 00:54,00

Lauf 5/8 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lang, Paul Jaron  2007 Berliner TSC 00:53,00
Bahn 2 Seidlitzki, Vincent  2007 Berliner TSC 00:52,00
Bahn 3 Steigüber, Ian  2005 Berliner TSC 00:51,03
Bahn 4 Wolff, Luka  2004 Berliner TSC 00:51,96
Bahn 5 Philipp, Nikita Navid  2004 Berliner TSC 00:52,00

Lauf 6/8 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leitenroth, Lisbet  2006 Berliner TSC 00:49,40
Bahn 2 Neumann, Jakob  2007 Berliner TSC 00:48,16
Bahn 3 Kowalewicz, Jonas  2005 Berliner TSC 00:46,72
Bahn 4 Castillo Rodriguez, Noah  2005 Berliner TSC 00:48,14
Bahn 5 Fogli, Adrian  2007 Berliner TSC 00:49,00

Lauf 7/8 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Riedel, Niklas Pascal  2004 Berliner TSC 00:46,60
Bahn 2 Passek, Malte  2008 Berliner TSC 00:45,90
Bahn 3 Brandt, Tjorven  2008 Berliner TSC 00:44,70
Bahn 4 Heinold, Hagen  2007 Berliner TSC 00:45,40
Bahn 5 Grunz, Lucas  2005 Berliner TSC 00:46,38

Lauf 8/8 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liebig, Oskar  2007 Berliner TSC 00:44,57
Bahn 2 Kamecke, Benjamin  2007 Berliner TSC 00:43,20
Bahn 3 Mittmann, Moritz  2005 Berliner TSC 00:40,65
Bahn 4 Beccera, Christian  2003 Berliner TSC 00:42,00
Bahn 5 Maron, Colin  2007 Berliner TSC 00:44,30
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Wettkampf 23 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Grubitzsch, Frieda  2008 Berliner TSC 00:46,00
Bahn 3 Höger, Lilou  2009 Berliner TSC 00:36,00
Bahn 4 Morawietz, Yelena  2008 Berliner TSC 00:37,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Krause, Clara-Aurelia  2009 Berliner TSC 00:31,98
Bahn 3 Pieper, Liselotte  2008 Berliner TSC 00:31,73
Bahn 4 El-Masri, Amaya  2008 Berliner TSC 00:31,90
Bahn 5 Braband, Leni  2008 Berliner TSC 00:34,30

Lauf 3/3 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Härle, Julia  2009 Berliner TSC 00:30,44
Bahn 2 Niermann, Maya  2008 Berliner TSC 00:28,59
Bahn 3 Heidemann, Floriane  2009 Berliner TSC 00:25,00
Bahn 4 Kahmann, Michelle  2008 Berliner TSC 00:27,37
Bahn 5 Dusatko, Lenya  2008 Berliner TSC 00:29,94

Wettkampf 24 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Doering, Benjamin  2009 Berliner TSC 00:31,68
Bahn 3 Donda, Tamino  2008 Berliner TSC 00:24,87
Bahn 4 Fritsche, Theodor Heinrich  2008 Berliner TSC 00:27,16
Bahn 5 Bräunig, Tim Adrian  2008 Berliner TSC 00:36,80

Wettkampf 25 - 25m D-Beine weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dimsky, Hannah  2008 Berliner TSC 00:29,80
Bahn 3 Hurling, Janna Kristin  2008 Berliner TSC 00:28,00
Bahn 4 Dittner, Nina Hilde  2008 Berliner TSC 00:28,00
Bahn 5 Fischer, Amélie  2008 Berliner TSC 00:33,10

Wettkampf 26 - 25m D-Beine männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Passek, Malte  2008 Berliner TSC 00:33,00
Bahn 4 Brandt, Tjorven  2008 Berliner TSC 00:36,50
Bahn 5    
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Wettkampf 27 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schlichtholz, Tamina  2007 Berliner TSC 00:30,00
Bahn 3 Palm, Anouk  2007 Berliner TSC 00:28,76
Bahn 4 Hille, Lotta  2007 Berliner TSC 00:28,80
Bahn 5 Klimke, Sophie Beatrise  2007 Berliner TSC 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siebecke, Edda  2007 Berliner TSC 00:27,50
Bahn 2 Hartenstein, Hannah  2007 Berliner TSC 00:26,60
Bahn 3 Mosler, Jördis  2007 Berliner TSC 00:24,00
Bahn 4 Eggert, Emilia  2007 Berliner TSC 00:26,50
Bahn 5 Tent, Alita  2007 Berliner TSC 00:27,30

Wettkampf 28 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Neumann, Jakob  2007 Berliner TSC 00:28,70
Bahn 3 Heinold, Hagen  2007 Berliner TSC 00:28,00
Bahn 4 Maron, Colin  2007 Berliner TSC 00:28,50
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Böttcher, Hugo  2007 Berliner TSC 00:26,50
Bahn 3 Kamecke, Benjamin  2007 Berliner TSC 00:25,40
Bahn 4 Liebig, Oskar  2007 Berliner TSC 00:26,50
Bahn 5 Seidlitzki, Vincent  2007 Berliner TSC 00:27,00

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 31 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Schneider, Luisa  2005 Berliner TSC 01:47,16
Bahn 4    
Bahn 5    
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Wettkampf 32 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kuchno, Theodor  2006 Berliner TSC 01:59,00
Bahn 3 Kowalewicz, Jonas  2005 Berliner TSC 01:46,60
Bahn 4 Leitenroth, Lisbet  2006 Berliner TSC 01:53,50
Bahn 5    


